Estado do Ceará

Câmara 9l1uniapaf dê Limoeiro dóNorte
Legislando com Compromisso e Determinação

REQUERIMENTO N.o Jl5..8j2021- ~RE1\DOR - Cabo Rubem I Rubjnho

Limoeiro do Norte, 27 de janeiro de 2021.

o Vereador signatário, no uso de suas atribuições legais e na forma regimental em

vigor, vem respeitosamente requerer de V. Exa. que seja encaminhado o presente

requerimento ao Chefe do Poder Executivo Municipal bem como a Secretaria de Educação,

solicitando de ambos que manifestem interesse ao PECIM - Programa Nacional das Escolas

Cívico-Militares, tendo em vista os enormes beneficios que este modelo escolar trará a

população Limoeirense. Informo-o também por meio deste, que o prazo para manifestação de

interesse estende-se somente até o dia 05 de Fevereiro do presente ano, conforme a portaria

40/2021 - MEC.

Na certeza do atendimento da solicitação, apresento a V. Exa. protestos de estima e

elevado apreço.
CÂMARA MUNICIPAL DE
LIMOeIRO DO NORTE
DESPACHADO EM SESSÃO .

ORDINÁRIAREALIZADAN~ D.IA.1
-JíJ Oi 120.~

Rb S~d A .:
U em ergro e raujo

Vereador

Atenciosamente,

Ao
Exmo. Sr.
Heraldo de Holanda Guimarães
PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL
Limoeiro do Norte/CE

~ROTOCOLO
Camara MlJf'I lImoetro do Norte
PROTOCOLO N' 0855

2 1 JAN. 2021

Horário: :10; ~1-
~DVOmiJ

!J(ua cet. :M.a{veira 2266, Centro - Limoeiro do Nort e=C'Ii
CCEP: 62.930.000 - 'Telefones (88) 3423-4140 C'NPJ 01.836.913/0001-05